-1-

お客様各位

R2． 4．30

國富株式会社

代表取締役 國富將嗣

新型コロナウイルス感染拡大に伴う影響について

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 弊社は、昨今の新型コロナウイルス感染症の感染拡大状況を鑑み、先般ご案

内したとおり、4月 14日より全事業所で一部事業を自粛しております。

 また、感染拡大防止対策として、体調管理の徹底や、時差出勤、時短勤務、

一時帰休、移動制限等を実施しています。

 これに伴い、潜水作業に従事できる従業員が慢性的に不足する状況となって

おります。

 また、万一社内で感染者が出た場合は、当該事業所を一時閉鎖する予定です。

 かかる状況により、今後、新規受注をお断りしたり、受注済み作業の延期や

中止をお願いしたりする可能性が高くなって参りました。

 大変心苦しいところではございますが、事情をご賢察頂き、予めご理解賜り

ますようお願い申し上げます。